ПРОЕКТ вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
Краснояровой Н.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в решение Думы города
от 28Л0.2016 № 4-VI ДГ
«О заместителях Председателя
Думы города Сургута VI
созыва»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, решением Думы
города от 04.03.2021 № 702-VI ДГ «О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы города Сургута VI созыва» Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 28.10.2016 № 4-VI ДГ «О заместителях
Председателя Думы города Сургута VI созыва» следующие изменения:

1) в констатирующей части решения слова «Устава муниципального
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры» заменить словами «Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры»;

2) часть 1 решения признать утратившей силу.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова
« » 2021 г.